Markt Markt Indersdorf



Öffentliche Bekanntmachung

Am Mittwoch, 23.05.2012, um 19:00 Uhr findet im großen Sitzungssaal des Rathauses Markt Indersdorf, Marktplatz 1, 85229 Markt Indersdorf eine

öffentliche Sitzung

des Marktgemeinderates mit folgender

TAGESORDNUNG

statt.

- 1. Bürgerfragestunde
- 2. Genehmigung der Niederschrift über die öffentliche Sitzung vom 25.04.2012
- 3. Bekanntgaben;

Vollzug des § 21 Abs. 3 der Geschäftsordnung; Bekanntgabe der in der vorausgegangenen nicht öffentlichen Sitzung gefassten Beschlüsse

- 3.1. Liquiditätsplanung für Mai 2012 (gem. § 57 KommHV)
- 4. Vorstellung der Bürgerinitiative Glasfaser Indersdorf
- 5. Antrag auf Durchführung einer Bauleitplanung für das Grundstück Fl. Nr. 23/8 Gemarkung Eichhofen;
- Neuaufstellung des Bebauungsplanes Nr.13 d Loderer-Anwesen in Markt Indersdorf; Änderung des Planungskonzepts – Verringerung des Maßes der baulichen Nutzung; Vorstellung des neuen Plankonzepts durch den Planer des Investors sowie den Planern des Marktes; Beschlussfassung über Änderung der Planung

Markt Indersdorf, den 16.05.2012

Kreitmeir, 1. Bürgermeister

Ausgehängt am: 16.05.12

Abgenommen am: